REQUERIMENTO N.º          DE 2009
(Do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

Requer que seja incluída na Ordem do Dia
o Projeto de Lei 3885, de 2008.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exª, nos termos do art. 114, inciso XIV, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na
Ordem do Dia, o Projeto de Lei n.º 3885, de 2008, que “altera a
composição e a organização interna do Tribunal Regional do
Trabalho da Segunda Região, com sede em São Paulo – SP, e dá
outras providências”.

Sala das Sessões, em 1.º de setembro  de 2009.

Arnaldo Faria de Sá
Deputado Federal – São Paulo